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 لیگ برتر
سوانسی یک – لیورپول صفر

 لالیگا
ایبار یک – مالاگا یک

A سری 
یوونتوس یک – جنوا صفر

 جام حذفی اسپانیا
آلاوس – والنسیا

رئال مادرید – لگانس
A سری 

لاتزیو – اودینزه
سامپدوریا – رم

 جام حذفی فرانسه
مون پلیه – لوریان
ترویس – سن اتین

پاری سن ژرمن – گینگام
تور – متز

موناکو – لیون
 جام اتحادیه انگلیس

آرسنال – چلسی

اسکوربورد

برنامه

مشکل رونالدو و رئال  چیست؟
در هفته های اخیر اخبار و شــایعات زیادی در مورد 
احتمال جدایی رونالدو از رئال مادرید در پایان فصل 
شنیده شده اســت. در این مدت دلایلی زیادی هم 
برای نارضایتی رونالدو عنوان شــده است. بسیاری 
معتقدند فاصله زیاد حقوق او با بازیکنانی چون لیونل 
مسی و نیمار باعث ناراحتی برنده 5 توپ طلا شده 
و عده ای نیز اعتقاد دارند بدقولی مدیران رئال مادرید 
در مــورد تمدید قرارداد رونالــدو و عمل نکردن به 
قولی کــه در پایان لیگ قهرمانــان فصل قبل در 
این خصوص به او داده شده بود، دلیل اصلی ناراحتی 
ستاره پرتغالی است. اما نشریه رکورد فاش کرد که 
دلیل اصلی این شرایط، رفتارهایی است که با رونالدو 
در مدت اخیر شده اســت. رونالدو از این که باشگاه 
رئال مادرید این قدر زود و در اواسط فصل برای جذب 
بازیکنان جدیــد اقدام کرده و اخبار فراوانی در مورد 
تمایل آن ها به انتقال ســتاره هایی چــون هازارد، 
لواندوفسکی، نیمار، هری کین، ایکاردی و بسیاری 
دیگر به گوش می رسد، ناراحت است. رونالدو معتقد 
اســت او همه  چیزش را برای موفقیت رئال مادرید 
گذاشته و مستحق چنین رفتاری از سوی مسئولان 

این تیم نبوده است.

گزارش

اشکان دژاگه رســتوران خود در شهر برلین را به نام »سوشی بار 21« 
افتتاح کرد. در مراسم افتتاحیه رستوران اشکان، کوین پرینس بواتنگ 
غنایی هم حضور داشــت. این دو جزو نسل طلایی باشگاه هرتابرلین 
در ســال 2006 بودند. بواتنگ در گفت وگو با نشریه  بیلد  آلمان گفت: 

»اشکان مثل برادرم است. ما از 12 سالگی یکدیگر را می شناسیم. «

عکس نوشت

تورنمنت جدید و احتمالا بســیار جذابی برای فوتبال دوستان در راه 
اســت. لیگ ملت های اروپا به عنوان سومین تورنمنت بزرگ فوتبال 
در دنیا که اولین بار 3 ســال پیش خبر آن منتشــر شــد، کم کم به 
مراحل اجرایی می رسد. لیگ ملت های اروپا به منظور ارتقای وضعیت 
استقبال از بازی های ملی و کاهش هر چه بیشتر بازی های کسل کننده 
دوســتانه و مقدماتی از سال   2011 تحت بررســی و نهایی سازی از 
ســوی فیفاست. این تورنمنت، مسابقات جدیدی خواهد بود که طی 
آن، تمامی 55 عضو یوفا در مراحل مختلف باهم مصاف خواهند داد 
و در نهایت در تابستان 2019، قهرمان در فینال مشخص خواهد شد. 
الان هم نوبت به قرعه کشــی این بازی ها رســیده و قرار است امروز 

ســاعت 14:30 به وقت ایران در لوزان ســوئیس انجام شود. روسیه و 
اوکراین و همچنین ارمنستان و آذربایجان به دلیل اختلافات سیاسی، 

در یک گروه قرار نخواهند گرفت. 
قهرمان چطور مشخص می شود؟

قهرمان مسابقات لیگ ملت های اروپا به این صورت مشخص می شود 
 ،D و A، B، C که پس از مشــخص شدن برترین تیم های لیگ های
تیم ها از پانزدهم تا نوزدهم خرداد 98، طی مراحل نیمه نهایی و فینال 
بــه مصاف هم خواهند رفت و برنــده این 2 مرحله به عنوان قهرمان 
لیگ ملت های اروپا، معرفی خواهد شد. بازی های مراحل نهایی لیگ 
ملت های اروپا در سال های فرد میلادی انجام می شود؛ به این معنا که 

در سال جام جهانی یا یورو، برگزار نخواهد شد. 
تکلیف مسابقات مقدماتی یورو چه خواهد شد؟

اســکای نوشته مســابقات مقدماتی یورو 2020 از مارس 2019 آغاز 
خواهد شــد که طی آن در ماه های مارس، ژوئن، ســپتامبر، اکتبر و 
نوامبر، هر تیم 2 مســابقه در روزهــای مختص بازی های ملی، انجام 
خواهــد داد. 5 گــروه 5 تیم و 5 گروه 6 تیمــی، 55 عضو یوفا را در 
خــود جای خواهد داد و 10 بازی مثل دوره های اخیر ســهم هر تیم 
خواهد بود.  2 تیم برتر از هر گروه به طور اتوماتیک راهی یورو 2020 
خواهد شــد، در حالی که 4 جایگاه نهایی از طریق پلی آف مابین 16 

تیم تعیین می شود. 

معرفی لیگ ملت های اروپا تورنمنت جدید دنیای فوتبال

کوین دی بروین، ستاره بلژیکی منچسترسیتی قرارداد خود را به مدت 5 سال دیگر 
با این تیم تمدید کرد. قرارداد فعلی دی بروین تا ســال 2018 اعتبار داشــت و با 
قرارداد جدید، وی تا سال 2023 در استادیوم اتحاد ماندگار خواهد شد. دی بروین 
یکی از ســتاره های تاثیرگــذار در نتایج فوق العاده ســیتی در فصل جاری بوده و 
با ارســال 10 پــاس گل، در بین 5 لیگ معتبر اروپایی بهتریــن کارنامه را به ثبت 
رسانده است. دی بروین بعد از تمدید قرارداد گفت: »از این اتفاق بسیار خوشحالم. 

همان طور که همیشــه گفته ام، هدف من همیشــه ماندن در سیتی بوده، زیرا از روز اول حس کرده  ام 
این جا خانه  ام اســت. بازی کردن برای ســیتی لذت بخش است و من از آنچه ممکن است در سال های 

آتی پیروز شویم، بسیار هیجان زده هستم. «

مانوئــل نویر که در ابتدای فصل و پس از بازگشــت از مصدومیت طولانی مدت 
دوباره دچار مصدومیت شــده بود، حالا تمرینات انفــرادی خود را روی چمن، 
شــروع کرده اســت. کاپیتان باواریایی ها در جمع کودکان آکادمی بایرن مونیخ 
حاضر شــد و صحبت هایی را انجام داد. نویر در جواب کودکی که پرســیده بود 
چه کســی  به شما در سنین پایین کمک کرد تا فوتبال بازی کنید، گفت: »پدر 
و مادرم به من کمک کردند و همیشــه حامی من در این کار بودند. من همیشه 
در خانه با توپ بازی می کردم و تعداد زیادی از وســایل خانه و مادرم را شکسته بودم. مادرم بعضی 
وقت ها از این موضوع عصبانی می شــد. پس فهمید که بهتر است در یک زمین فوتبال  بازی کنم تا 

در خانه! از آن زمان دیگر وسایل خانه سالم ماندند. «

دی بروین با منچسترسیتی تمدید کرد نویر در جمع کودکان آکادمی بایرن

دست سعودی ها رو شد
 باج 5. 2 میلیون یورویی برای صادرات 

بازیکن به اسپانیا  
رســانه های اسپانیایی ابعاد تازه ای از پشــت پرده انتقال فوتبالیست های 
ســعودی به فوتبال باشگاهی اسپانیا فاش کردند. چندی پیش 9 بازیکن 
فوتبال در عربستان ســعودی به فوتبال اسپانیا منتقل شدند. مقصد این 
9 بازیکن تیم های لگانس، لوانته، ویارئال، وایادولید، رایووایکانو، نومانسیا 
و اســپورتینگ گیخون بودند که همه آن ها طبــق توافق های مالی که با 
باشــگاه های مبدا انجــام دادند، اقدام به جذب ایــن بازیکنان کردند. در 
این میان نشــریه  لاسر  اسپانیا در گزارشی، جزئیات قراردادهایی را که این 
تیم ها با بازیکنان سعودی  جدید شــان منعقد کرده اند، فاش کرده است. 
طبق این گزارش، باشگاه های دسته اولی لگانس، لوانته و ویارئال به صورت 
محرمانه متعهد شــده اند که ضمانت کنند هیچ اطلاعاتی درباره جزئیات 
مالی این قراردادها افشا نمی شود، از جمله این که چقدر از سعودی ها پول 
گرفته اند تا بازیکنانشان را بپذیرند و به آن ها اجازه دهند در فوتبال اسپانیا 
تجربه کسب کنند. با این حال لاسر ادعا کرده رقمی که این باشگاه ها برای 
پذیرش بازیکنان ســعودی دریافت کرده اند بالغ بر 5. 2 میلیون یوروست 
کــه البته این ارقــام در گزارش های مالی باشــگاه ها به عنوان درآمد های 
حاصل از محل عقد قرارداد با اسپانســر های ســعودی  درج خواهد شــد. 
همچنین این نشریه خبر داده  که 7 باشگاه از 30 باشگاهی که سعودی ها 
به آن ها پیشــنهاد دادند، حاضر به پذیرش فوتبالیســت های این کشــور 
شــده اند. لوانته یکی از این 7 تیم اســت که بازیکنی 23 ساله به نام فهد 
المولد را جذب کرده که ممکن اســت 2 هفته دیگر او را در ترکیب خود 
برابر رئال مادرید به میدان بفرســتد. در همین حال اما برنامه لارگروی در 
شــبکه رادیویی کادناسر اسپانیا مدعی شــده  که هیچ یک از باشگاه هایی 
که ماه ژانویه با بازیکنان ســعودی قرارداد بســته اند، اجباری برای حتی 
یک دقیقه میدان دادن به این بازیکنان ندارند. نشــریه موندودپورتیوو نیز 
افشــاگری دیگری درباره ورود 9 بازیکن سعودی به فوتبال اسپانیا انجام 
داده و نوشــته که انتقال این بازیکنان به ســرزمین ماتادورها، جزو موارد 
معامله مسئولان سازمان لیگ اسپانیا با مقامات سعودی در خصوص فروش 

حق پخش بازی های لالیگا در عربستان بوده است. 

دیدارهای سوم و چهارم نیمه نهایی بسکتبال
چهارشنبه و پنج شنبه 

مهرام – پتروشیمی 
نفت آبادان – شهرداری تبریز

ساعت بازی ها 16 اعلام شده اما  احتمال تغییر 
وجود دارد.

لیگ برتر بسکتبال

گزارش روز

مهاجم شیلیایی رسما شاگرد مورینیو شد

بالاخــره انتقــال پرســروصدای زمســتان بــه 
صورت رسمی انجام شــد. باشگاه های انگلیسی 
منچســتریونایتد و آرســنال قراردادی را منعقد 
کردند که بر این اساس الکسیس سانچس راهی 
منچســتر یونایتد شد و هنریک مخیتاریان نیز به 
آرسنال پیوست. باشگاه آرسنال در سایت رسمی 
خود خبــر از عقد قرارداد طولانی مدت با هنریک 
مخیتاریان، هافبک ارمنستانی منچستریونایتد داد. 
همچنین مدت زمان توافق باشگاه منچستریونایتد 
با الکسیس ســانچس، هافبک شیلیایی آرسنال 
مشخص نشده است. مخیتاریان پس از این انتقال 
گفت: »بسیار خوشحالم که این انتقال انجام شد. 
خوشحالم که این جا و در آرسنال هستم. همیشه 
آرزوی بازی در تیم آرســنال را داشــتم و با این 
انتقال رویای من عملی شــد. « آقای خاص پس 
از رسمی شــدن این انتقال به تمجید از مهاجم 
جدیــدش پرداخت و گفت: »ســانچس یکی از 
بهترین مهاجمان حال حاضر جهان است و او خط 
حمله خیلی جوان و بااستعداد ما را کامل خواهد 
کرد. الکســیس جاه طلبی، شــخصیت و کیفیت 
خود را به منچســتریونایتد خواهــد آورد و باعث 
قوی تر شــدن تیم خواهد شــد و هواداران هم به 
پرستیژ و بزرگی باشگاه خود افتخار خواهند کرد. « 
خوزه همچنین در مــورد جدایی هافبک ارمنی 
شیاطین ســرخ از این تیم که به آرسنال ملحق 
شد، تاکید کرد: »برای مخیتاریان آرزوی موفقیت 

و خوشــحالی دارم که اطمینان دارم همین طور 
هم خواهد شــد. هنریک بازیکنی است که هرگز 
فراموشش نخواهیم کرد، به خصوص سهمی که او 
در قهرمانی منچستریونایتد در لیگ اروپا داشت. « 
سانچس: آنری هم مثل من باشگاهش را 

تغییر داد
مهاجــم شــیلیایی جدید شــیاطین در اولین 
مصاحبه اش با سایت باشگاه گفت: »از پیوستن 
به بزرگ ترین باشــگاه دنیا خوشحالم. 3 سال و 
نیم شگفت انگیز را در آرســنال سپری کردم و 
حالا خاطرات خیلی مثبتی را از آن باشگاه بزرگ 
و طرفدارانــش با خود به این جا می آورم. فرصت 
بازی کردن در این ورزشگاه تاریخی و کار کردن 
با خوزه مورینیو چیزی بود که نمی توانستم آن 
را رد کنم. مفتخرم که نخستین بازیکن شیلیایی 
خواهم بود که برای تیم اصلی منچســتریونایتد 
بازی می کند و امیدوارم به تمامی طرفدارانمان 
در سراسر دنیا بتوانم نشان دهم که چرا باشگاه به 
دنبال انتقال من به این جا بود. « الکسیس بعد از 
رسمی شدن این انتقال در صفحه اینستاگرامش 
از آرســنالی ها تشــکر کرد: »می خواهم از کادر 
فنی، کادر پزشــکی و هم تیمی هایم تشکر کنم. 
همچنین کســانی که بدون حضور آن ها چیزی 
ممکــن نبــود؛ آن هایی که برای مــا غذا آماده 
می کردند و هر روز مراقبمان بودند. از همه آن ها 
تشکر می کنم. همین طور کسانی که کفش های 

مــا را تمیز نگه می داشــتند، آن هایی که زمین 
چمن را در بهترین حالــت حفظ می کردند. از 
همه شما بابت کمک هایتان که باعث پیشرفت 
ما شــد؛ بسیار سپاســگزارم. کســانی هستند 
 )بازیکنان سابق باشگاه( که بدون اطلاع از اوضاع 
داخلی باشــگاه، نظر می دهند و صحبت هایشان 
باعث آسیب به باشگاه می شــود. باید بگویم تا 
روز آخــر از  صد درصد توانم اســتفاده کردم. از 
سرمربی خواستم تا آخرین لحظه بخشی از تیم 
باشم چون می خواستم در موفقیت های باشگاه 
سهیم باشم. روزی را به یاد می آورم که با تیری 
آنری، بازیکن تاریخی آرسنال، صحبتی داشتم؛ 
کسی که دقیقا به دلایلی که من این جا را ترک 
می کنم، باشگاهش را تغییر داد. بابت همه چیز 
از شما توپچی ها متشــکرم؛ همه افتخاراتی که 
در کنار هم به دســت آوردیــم و همه لحظات 
خوبی که برای باشــگاه به وجود آوردم، آن ها را 
به طرفداران اختصاص می دهم؛ آن ها مهم تر از 
همه هستند. از شما بابت آن لحظاتی که سرود 

مخصوص مرا خواندید، بسیار متشکرم. «
دستمزد نجومی مهاجم شیلیایی

من یونایتــد  در  شــیلیایی  فوتبالیســت  ایــن 
هفته  ای 500 هزار پوند در آمد خواهد داشت. این 
دستمزد معادل بیش از 2 میلیارد و 947 میلیون 

اســت. او این رقم را به صــورت هفتگی دریافت 
خواهد کرد. بازیکنان شاغل در لیگ برتر انگلیس 
بیشتر از هر بازیکن دیگری در دنیا کسب درآمد 
می کنند. این بازیکنان در طول هفته دستمزدهای 
چند هزار پوندی دارند که قابل مقایســه با هیچ 
لیگ دیگری نیســت. حتی بازیکنــان نه چندان 
مطرح و گمنام نیز دســتمزدهای نجومی دارند. 
هم اکنون الکســیس ســانچس در صدر فهرست 

پردرآمدهای جزیره قرار دارد. 
1- الکسیس ســانچس - منچستریونایتد )500 

هزار پوند(
2-پل پوگبا - منچستریونایتد )290 هزار پوند(

3- روملو لوکاکو - منچستریونایتد )250 هزار 
پوند(

4-زلاتــان ایبراهیموویچ - منچســتریونایتد 
)220 هزار پوند(

5- ســرخیو آگرو - منچسترســیتی )220 هزار 
پوند(

6- ادن هازارد - چلسی )220 هزار پوند(
7- سسک فابرگاس - چلسی )220 هزار پوند(

8- دیویــد دخه آ - منچســتریونایتد )200 هزار 
پوند(

9- ویرجیل فن دایک - لیورپول )180 هزار پوند(
10- الکساندر لاکازت - آرسنال )170 هزار پوند(

سانچس: نمی توانستم فرصت 
کار با مورینیو را رد کنم

کین بازیکن سال تیم ملی انگلیس شد
مهاجم اسپرز به یک افتخار فردی دیگر دست یافت. با انتخاب طرفداران تیم 
ملی انگلیس، هری کین مهاجم گلزن تاتنهام، به عنوان بهترین بازیکن سال 
2017 سه شیرها برگزیده شد. با اعلام توییتر رسمی تیم ملی انگلیس، این 
جایزه به کین رســیده است. همچنین طرفداران تیم ملی انگلیس، جوردن 
پیکفورد دروازه بان ملی پوش اورتون را به عنوان بهترین بازیکن زیر  21   سال 

این کشور برگزیدند. 

سوژه


